[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016

                                              № 50/13  /
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов администрации

Владимирской области от 25.12.2009 № 42/1

«Об установлении необходимой валовой выручки
и долгосрочных параметров регулирования для
ПАО «МРСК Центра и Приволжья» - филиала

«Владимирэнерго» на 2010-2017 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Методическими указаниями по регулированию тарифов с применением метода доходности инвестированного капитала, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 30 марта 2012 года № 228-э‎, департамент цен и тарифов администрации Владимирской области                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 25.12.2009 г. № 42/1 «Об установлении необходимой валовой выручки и долгосрочных параметров регулирования для ПАО «МРСК Центра и Приволжья» - филиала «Владимирэнерго» на 2010 - 2017 г.г.» изложив приложение № 1 к постановлению в следующей редакции согласно приложению.

2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 января 2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Заместитель председателя правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
	М.С. Новоселова

Приложение

к постановлению департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 26.12.2016 № 50/13
НВВ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ
(БЕЗ УЧЕТА ОПЛАТЫ ПОТЕРЬ)
	№
п/п
	Наименование сетевой организации
	Год
	НВВ сетевых
организаций без учета оплаты потерь

	тыс. руб.

	1.
	ПАО «МРСК Центра и Приволжья», филиал «Владимирэнерго»
	2010
	2 191 977,2

	2011
	2 375 378,3

	2012
	2 788 294,7

	2013
	‎3 112 022,8‎

	2014
	4 212 053,0

	2015
	4 744 161,0

	2016
	5 617 777,09

	2017
	6 061 287,95